
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 17.punkts) 

Talsos  

 

25.05.2023.             Nr.228 

 

Par Talsu novada Veselības veicināšanas programmas  

2023. - 2027. gadam apstiprināšanu 

 

Saskaņā ar Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam Ilgtermiņa mērķa 

“SM1 Izglītota, aktīva un radoša sabiedrība”, vidēja termiņa prioritātes “VTP2 Radoša, 

enerģiska un veselīga sabiedrība”, rīcības virziena “RV6 Veselības aprūpe un veicināšana”, 

uzdevuma “U16. Veicināt veselīgu dzīvesveidu” rīcību “R16.4. Attīstīt pašvaldības lomu 

veselības veicināšanas un profilakses jautājumos”, sabiedrības veselības speciālists organizē 

novada veselības veicināšanas funkciju un profilakses jautājumu risināšanu. 

Talsu novada pašvaldība kopš 2016. gada darbojas Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā, 

tādēļ, izstrādājot Veselības veicināšanas programmu 2023. – 2027. gadam, tiek ņemta vērā 

nepieciešamo kritēriju izpilde dalībai šajā tīklā. Viens no kritērijiem Nacionālajā veselīgo 

pašvaldību tīklā nosaka, ka pašvaldībai ir izstrādāts vai ir izstrādes procesā esošs veselības 

politikas plānošanas dokuments vienam vai vairākiem gadiem. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2022.gada 26.maija rīkojumu Nr.359 “Sabiedrības veselības 

pamatnostādnes 2021. – 2027.gadam” un Talsu novada Attīstības programmu 2022. – 

2028. gadam, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2023. gada 10. maija atzinumu, Attīstības 

komitejas 2023. gada 11. maija atzinumu un Finanšu komitejas 2023.gada 17.maija atzinumu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

       Apstiprināt Talsu novada Veselības veicināšanas programmu 2023. – 2027. gadam 

(programma pielikumā). 

 

Domes priekšsēdētāja                      E. Kārkliņa 

 
Neilande 22014155 

tatjana.neilande@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2) Talsu novada Izglītības pārvaldei; 

3) Talsu novada Sociālajam dienestam; 

4) Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

5) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

mailto:tatjana.neilande@talsi.lv

